
S a t z u n g 

 

 

 

der Gemeinde Kümmersbruck über die förmliche Festlegung des Sanierungsgebiets 

"Zentrum Kümmersbruck" vom 08.03.2022.  

Aufgrund des § 142 Abs. 3 Satz 1 des Baugesetzbuchs (BauGB) in der Fassung der 

Bekanntmachung vom 10.09.2021 hat der Gemeinderat der Gemeinde Kümmersbruck in 

seiner Sitzung am 08.03.2022 folgende Satzung beschlossen: 

§ 1 Festlegung des Sanierungsgebiets 

Im nachfolgend näher beschriebenen Gebiet liegen städtebauliche Missstände vor. Dieser 

Bereich soll durch städtebauliche Sanierungsmaßnahmen wesentlich verbessert oder 

umgestaltet werden. Das insgesamt 93 ha umfassende Gebiet wird hiermit förmlich als 

Sanierungsgebiet festgelegt und erhält die Bezeichnung 

"Zentrum Kümmersbruck". 

Das Sanierungsgebiet besteht aus Grundstücken der Gemarkungen Gärmersdorf und 

Köfering (Siehe Anlage 1). 

 

 

Abbildung 1 Schematische Darstellung des Sanierungsgebietes (detaillierte Nennung der Flurstücke im Anhang 1 zu dieser 

Satzung) 

Werden innerhalb des Sanierungsgebiets durch Grundstückszusammenlegungen Flurstücke 

aufgelöst und neue Flurstücke gebildet oder entstehen durch Grundstücksteilungen neue 

Flurstücke, sind auf diese insoweit die Bestimmungen dieser Satzung ebenfalls 

anzuwenden. 

§ 2 Verfahren 

Die Sanierungsmaßnahme wird im vereinfachten Verfahren durchgeführt. Die Anwendung 

der besonderen sanierungsrechtlichen Vorschriften der §§ 152 bis 156 BauGB ist 

ausgeschlossen. 

  



§ 3 Genehmigungspflichten 

Die Vorschriften des § 144 BauGB über genehmigungspflichtige Vorhaben, Teilungen und 

Rechtsvorgänge finden keine Anwendung.  

§ 4 Inkrafttreten 

Diese Satzung wird gemäß § 143 Abs. 1 BauGB mit ihrer Bekanntmachung 

rechtsverbindlich. 

Kümmersbruck, den 09.03.2022  

 

 

1. Bürgermeister Roland Strehl 

 

Gemäß § 215 Abs. 1 BauGB sind eine Verletzung der in § 214 Abs. 1 Satz 1 Nr. 1 und Nr.2 BauGB 

bezeichneten Verfahrensmängel und Formvorschriften und der Abwägung unbeachtlich, wenn sie 

nicht innerhalb eines Jahres – Mängel der Abwägung innerhalb von sieben Jahren – seit 

Bekanntmachung der Satzung schriftlich gegenüber der Gemeinde geltend gemacht worden sind. Der 

Sachverhalt, der die Verletzung oder den Mangel begründen soll, ist darzulegen. Die einschlägigen 

Vorschriften können während der allgemeinen Dienstzeit von jedermann im Rathaus eingesehen 

werden. 

 

§ 143 Bekanntmachung der Sanierungssatzung, Sanierungsvermerk 

(1) 1Die Gemeinde hat die Sanierungssatzung ortsüblich bekannt zu machen. 2Sie kann auch 

ortsüblich bekannt machen, dass eine Sanierungssatzung beschlossen worden ist; § 10 Abs. 

3 Satz 2 bis 5 ist entsprechend anzuwenden. 3In der Bekanntmachung nach den Sätzen 1 

und 2 ist - außer im vereinfachten Sanierungsverfahren - auf die Vorschriften des Dritten 

Abschnitts hinzuweisen. 4Mit der Bekanntmachung wird die Sanierungssatzung 

rechtsverbindlich. 

(2) 1Die Gemeinde teilt dem Grundbuchamt die rechtsverbindliche Sanierungssatzung mit 

und hat hierbei die von der Sanierungssatzung betroffenen Grundstücke einzeln 

aufzuführen. 2Das Grundbuchamt hat in die Grundbücher dieser Grundstücke einzutragen, 

dass eine Sanierung durchgeführt wird (Sanierungsvermerk). 3§ 54 Abs. 2 und 3 ist 

entsprechend anzuwenden. 4Die Sätze 1 bis 3 sind nicht anzuwenden, wenn in der 

Sanierungssatzung die Genehmigungspflicht nach § 144 Abs. 2 ausgeschlossen ist. 



Gemarkung

524 0 Köfering

524 2 Köfering

525 0 Köfering

525 2 Köfering

526 0 Köfering

526 2 Köfering

526 3 Köfering

526 4 Köfering

526 5 Köfering

527 0 Köfering

528 0 Köfering

529 0 Köfering

530 0 Köfering

530 2 Köfering

531 2 Köfering

531 3 Köfering

532 0 Köfering

533 0 Köfering

533 3 Köfering

535 0 Köfering

535 2 Köfering

535 3 Köfering

535 4 Köfering

536 0 Köfering

537 0 Köfering

537 1 Köfering

538 2 Köfering

538 6 Köfering

539 0 Köfering

539 2 Köfering

539 6 Köfering

540 2 Köfering

541 0 Köfering

542 0 Köfering

542 2 Köfering

542 3 Köfering

542 4 Köfering

542 5 Köfering

542 6 Köfering

542 12 Köfering

542 14 Köfering

542 15 Köfering

542 22 Köfering

542 24 Köfering

542 25 Köfering

543 0 Köfering

545 0 Köfering

545 1 Köfering

545 2 Köfering

545 3 Köfering

545 4 Köfering

545 5 Köfering

545 6 Köfering

548 0 Köfering

549 0 Köfering

549 2 Köfering

549 3 Köfering

Flurstück



549 7 Köfering

549 8 Köfering

549 9 Köfering

549 10 Köfering

549 11 Köfering

549 12 Köfering

549 13 Köfering

549 14 Köfering

549 15 Köfering

549 16 Köfering

549 17 Köfering

549 18 Köfering

549 19 Köfering

549 20 Köfering

549 23 Köfering

549 24 Köfering

549 25 Köfering

551 0 Köfering

551 1 Köfering

551 2 Köfering

552 0 Köfering

552 2 Köfering

553 0 Köfering

554 0 Köfering

555 0 Köfering

555 1 Köfering

556 0 Köfering

558 0 Köfering

558 1 Köfering

558 3 Köfering

558 4 Köfering

558 7 Köfering

558 8 Köfering

558 9 Köfering

558 10 Köfering

558 11 Köfering

558 12 Köfering

559 0 Köfering

559 1 Köfering

560 0 Köfering

560 1 Köfering

560 2 Köfering

560 3 Köfering

561 2 Köfering

562 0 Köfering

562 2 Köfering

562 4 Köfering

562 5 Köfering

562 6 Köfering

562 8 Köfering

562 9 Köfering

562 10 Köfering

563 0 Köfering

564 0 Köfering

589 6 Köfering

589 7 Köfering

596 0 Köfering

596 1 Köfering



596 2 Köfering

596 3 Köfering

596 4 Köfering

596 5 Köfering

599 0 Köfering

600 0 Köfering

600 2 Köfering

601 0 Köfering

612 0 Köfering

612 3 Köfering

612 4 Köfering

634 0 Köfering

634 1 Köfering

635 0 Köfering

635 1 Köfering

635 2 Köfering

635 3 Köfering

635 4 Köfering

635 5 Köfering

635 6 Köfering

635 7 Köfering

635 8 Köfering

635 11 Köfering

635 15 Köfering

635 16 Köfering

635 17 Köfering

635 18 Köfering

635 19 Köfering

635 22 Köfering

635 24 Köfering

635 25 Köfering

635 26 Köfering

635 27 Köfering

635 28 Köfering

635 29 Köfering

635 31 Köfering

635 32 Köfering

635 34 Köfering

635 35 Köfering

635 36 Köfering

635 37 Köfering

635 38 Köfering

635 39 Köfering

635 40 Köfering

635 41 Köfering

635 42 Köfering

635 43 Köfering

635 44 Köfering

635 45 Köfering

635 46 Köfering

635 47 Köfering

635 48 Köfering

635 49 Köfering

635 50 Köfering

635 51 Köfering

635 52 Köfering

635 56 Köfering

642 0 Köfering



642 1 Köfering

644 0 Köfering

644 2 Köfering

644 4 Köfering

644 5 Köfering

644 6 Köfering

644 7 Köfering

644 8 Köfering

644 9 Köfering

644 10 Köfering

644 11 Köfering

644 12 Köfering

644 13 Köfering

644 14 Köfering

644 15 Köfering

644 17 Köfering

644 18 Köfering

644 19 Köfering

644 20 Köfering

644 22 Köfering

644 24 Köfering

644 25 Köfering

644 26 Köfering

644 27 Köfering

644 28 Köfering

644 29 Köfering

644 30 Köfering

644 31 Köfering

644 32 Köfering

644 33 Köfering

644 34 Köfering

644 36 Köfering

644 37 Köfering

644 45 Köfering

644 46 Köfering

644 47 Köfering

644 48 Köfering

644 49 Köfering

644 50 Köfering

644 51 Köfering

644 52 Köfering

644 53 Köfering

644 54 Köfering

644 71 Köfering

644 72 Köfering

644 73 Köfering

644 74 Köfering

644 75 Köfering

644 76 Köfering

644 82 Köfering

644 88 Köfering

644 89 Köfering

646 0 Köfering

646 1 Köfering

646 4 Köfering

647 0 Köfering

647 3 Köfering

647 4 Köfering



647 5 Köfering

647 6 Köfering

647 9 Köfering

647 19 Köfering

647 33 Köfering

647 52 Köfering

647 58 Köfering

647 59 Köfering

647 66 Köfering

647 75 Köfering

647 106 Köfering

647 114 Köfering

647 120 Köfering

647 122 Köfering

647 162 Köfering

647 164 Köfering

648 0 Köfering

648 2 Köfering

648 5 Köfering

648 12 Köfering

648 13 Köfering

648 14 Köfering

648 15 Köfering

648 16 Köfering

648 17 Köfering

648 18 Köfering

648 19 Köfering

648 20 Köfering

648 22 Köfering

648 23 Köfering

648 33 Köfering

648 34 Köfering

648 35 Köfering

648 36 Köfering

648 38 Köfering

648 39 Köfering

648 40 Köfering

648 41 Köfering

648 42 Köfering

648 43 Köfering

648 44 Köfering

648 45 Köfering

648 47 Köfering

648 48 Köfering

648 49 Köfering

648 50 Köfering

650 0 Köfering

651 0 Köfering

651 1 Köfering

651 2 Köfering

651 3 Köfering

682 8 Köfering

682 26 Köfering

682 31 Köfering

683 0 Köfering

683 3 Köfering

683 4 Köfering

683 5 Köfering



683 11 Köfering

683 12 Köfering

707 2 Köfering

747 4 Köfering

748 0 Köfering

749 0 Köfering

750 0 Köfering

750 6 Köfering

751 0 Köfering

752 0 Köfering

755 0 Köfering

757 0 Köfering

758 0 Köfering

759 0 Köfering

760 0 Köfering

761 0 Köfering

762 0 Köfering

764 0 Köfering

764 1 Köfering

781 0 Köfering

781 2 Köfering

782 0 Köfering

782 2 Köfering

782 3 Köfering

782 4 Köfering

782 5 Köfering

782 7 Köfering

782 8 Köfering

783 0 Köfering

783 2 Köfering

783 3 Köfering

783 4 Köfering

783 5 Köfering

783 6 Köfering

783 7 Köfering

783 12 Köfering

785 0 Köfering

785 2 Köfering

785 3 Köfering

785 4 Köfering

785 5 Köfering

786 0 Köfering

786 2 Köfering

788 0 Köfering

788 1 Köfering

788 2 Köfering

788 3 Köfering

788 4 Köfering

788 5 Köfering

788 12 Köfering

789 0 Köfering

789 1 Köfering

789 4 Köfering

789 5 Köfering

790 0 Köfering

790 2 Köfering

790 3 Köfering

791 0 Köfering



791 2 Köfering

791 3 Köfering

791 9 Köfering

791 10 Köfering

791 11 Köfering

791 12 Köfering

791 13 Köfering

791 14 Köfering

791 17 Köfering

791 18 Köfering

792 0 Köfering

792 3 Köfering

792 5 Köfering

792 6 Köfering

793 0 Köfering

793 3 Köfering

793 4 Köfering

794 0 Köfering

794 2 Köfering

794 3 Köfering

794 4 Köfering

794 5 Köfering

794 13 Köfering

795 0 Köfering

795 3 Köfering

795 6 Köfering

795 7 Köfering

795 13 Köfering

795 14 Köfering

795 16 Köfering

795 17 Köfering

796 0 Köfering

796 4 Köfering

796 10 Köfering

796 11 Köfering

796 14 Köfering

798 0 Köfering

798 2 Köfering

798 3 Köfering

798 4 Köfering

798 5 Köfering

798 6 Köfering

798 7 Köfering

799 2 Köfering

799 5 Köfering

799 6 Köfering

799 7 Köfering

800 0 Köfering

801 0 Köfering

801 2 Köfering

801 3 Köfering

801 4 Köfering

801 5 Köfering

802 0 Köfering

802 2 Köfering

802 3 Köfering

802 5 Köfering

802 6 Köfering



802 8 Köfering

802 9 Köfering

802 10 Köfering

802 11 Köfering

802 12 Köfering

802 13 Köfering

802 14 Köfering

802 15 Köfering

802 16 Köfering

802 17 Köfering

804 2 Köfering

804 3 Köfering

805 0 Köfering

805 2 Köfering

805 3 Köfering

805 10 Köfering

805 11 Köfering

805 12 Köfering

805 13 Köfering

806 2 Köfering

806 3 Köfering

806 4 Köfering

806 5 Köfering

806 6 Köfering

806 7 Köfering

806 8 Köfering

806 9 Köfering

806 10 Köfering

806 11 Köfering

806 12 Köfering

806 13 Köfering

806 14 Köfering

806 15 Köfering

806 16 Köfering

806 17 Köfering

806 18 Köfering

806 19 Köfering

806 20 Köfering

806 21 Köfering

806 22 Köfering

806 26 Köfering

806 29 Köfering

807 0 Köfering

807 2 Köfering

807 3 Köfering

807 4 Köfering

807 5 Köfering

807 6 Köfering

807 7 Köfering

807 8 Köfering

807 9 Köfering

807 10 Köfering

807 11 Köfering

807 12 Köfering

807 13 Köfering

807 14 Köfering

807 16 Köfering

807 17 Köfering



807 26 Köfering

807 28 Köfering

807 29 Köfering

807 30 Köfering

807 31 Köfering

808 0 Köfering

808 2 Köfering

808 3 Köfering

808 4 Köfering

808 5 Köfering

808 6 Köfering

808 7 Köfering

809 0 Köfering

809 2 Köfering

809 3 Köfering

809 4 Köfering

809 5 Köfering

809 6 Köfering

809 8 Köfering

809 9 Köfering

809 10 Köfering

809 12 Köfering

809 19 Köfering

809 22 Köfering

810 0 Köfering

810 2 Köfering

811 0 Köfering

811 2 Köfering

811 3 Köfering

811 4 Köfering

811 6 Köfering

811 7 Köfering

811 8 Köfering

811 10 Köfering

811 11 Köfering

811 12 Köfering

811 13 Köfering

811 14 Köfering

812 0 Köfering

812 2 Köfering

812 5 Köfering

812 7 Köfering

812 8 Köfering

812 9 Köfering

812 16 Köfering

812 18 Köfering

812 19 Köfering

812 20 Köfering

812 21 Köfering

813 0 Köfering

813 2 Köfering

813 3 Köfering

813 4 Köfering

813 5 Köfering

813 7 Köfering

813 10 Köfering

813 11 Köfering

813 12 Köfering



813 13 Köfering

813 14 Köfering

813 15 Köfering

813 16 Köfering

813 17 Köfering

813 18 Köfering

813 19 Köfering

813 40 Köfering

813 41 Köfering

813 45 Köfering

813 46 Köfering

814 0 Köfering

814 1 Köfering

814 2 Köfering

814 3 Köfering

814 4 Köfering

814 5 Köfering

816 0 Köfering

816 1 Köfering

816 4 Köfering

822 0 Köfering

822 1 Köfering

823 0 Köfering

823 2 Köfering

823 3 Köfering

823 4 Köfering

823 5 Köfering

823 6 Köfering

823 7 Köfering

823 8 Köfering

825 0 Köfering

825 3 Köfering

825 4 Köfering

825 6 Köfering

825 8 Köfering

825 9 Köfering

825 10 Köfering

825 11 Köfering

825 12 Köfering

825 13 Köfering

825 15 Köfering

825 16 Köfering

825 17 Köfering

825 19 Köfering

825 20 Köfering

825 21 Köfering

825 22 Köfering

825 23 Köfering

825 24 Köfering

825 25 Köfering

825 29 Köfering

825 30 Köfering

825 31 Köfering

826 2 Köfering

826 3 Köfering

827 0 Köfering

827 2 Köfering

827 5 Köfering



827 6 Köfering

827 9 Köfering

827 10 Köfering

827 11 Köfering

827 15 Köfering

827 16 Köfering

828 0 Köfering

828 1 Köfering

828 2 Köfering

828 4 Köfering

828 7 Köfering

829 0 Köfering

829 2 Köfering

829 3 Köfering

829 4 Köfering

832 52 Köfering

877 0 Köfering

877 10 Köfering

1541 2 Köfering

1541 21 Köfering

1541 25 Köfering

1541 26 Köfering

1682 0 Köfering

1682 1 Köfering

1684 0 Köfering

1684 1 Köfering

1684 2 Köfering

1685 0 Köfering

1685 1 Köfering

1685 2 Köfering

1685 3 Köfering

1685 4 Köfering

1685 5 Köfering

1685 6 Köfering

1685 7 Köfering

1685 9 Köfering

1685 11 Köfering

1685 12 Köfering

1685 13 Köfering

1685 14 Köfering

1685 15 Köfering

1685 16 Köfering

1685 17 Köfering

1685 18 Köfering

1685 19 Köfering

1685 20 Köfering

1685 21 Köfering

1685 25 Köfering

1685 26 Köfering

1685 27 Köfering

1685 28 Köfering

1686 0 Köfering

1686 3 Köfering

1686 5 Köfering

1686 6 Köfering

1686 7 Köfering

1688 0 Köfering

1689 0 Köfering



1690 0 Köfering

1691 0 Köfering

530 0 Gärmersdorf

531 0 Gärmersdorf

532 0 Gärmersdorf

534 0 Gärmersdorf

534 3 Gärmersdorf

534 5 Gärmersdorf

534 9 Gärmersdorf

534 10 Gärmersdorf

534 14 Gärmersdorf

534 19 Gärmersdorf

534 20 Gärmersdorf

534 21 Gärmersdorf

534 22 Gärmersdorf

534 24 Gärmersdorf

534 25 Gärmersdorf

534 26 Gärmersdorf

534 30 Gärmersdorf

534 31 Gärmersdorf

534 33 Gärmersdorf

534 36 Gärmersdorf

534 37 Gärmersdorf

534 38 Gärmersdorf

535 0 Gärmersdorf

535 2 Gärmersdorf

535 5 Gärmersdorf

535 6 Gärmersdorf

535 7 Gärmersdorf

537 0 Gärmersdorf

537 2 Gärmersdorf

537 3 Gärmersdorf

542 0 Gärmersdorf

542 2 Gärmersdorf

542 3 Gärmersdorf

542 4 Gärmersdorf

542 5 Gärmersdorf

542 6 Gärmersdorf

542 7 Gärmersdorf

542 13 Gärmersdorf

542 19 Gärmersdorf

542 20 Gärmersdorf

542 21 Gärmersdorf

542 26 Gärmersdorf

542 27 Gärmersdorf

542 29 Gärmersdorf

542 30 Gärmersdorf

542 32 Gärmersdorf

542 39 Gärmersdorf

542 40 Gärmersdorf

542 42 Gärmersdorf

542 44 Gärmersdorf

542 45 Gärmersdorf

542 48 Gärmersdorf

543 0 Gärmersdorf

544 0 Gärmersdorf

546 0 Gärmersdorf

547 3 Gärmersdorf



550 0 Gärmersdorf

551 0 Gärmersdorf

551 2 Gärmersdorf

552 0 Gärmersdorf

552 1 Gärmersdorf

554 0 Gärmersdorf

555 2 Gärmersdorf

555 3 Gärmersdorf

556 0 Gärmersdorf

559 0 Gärmersdorf

560 0 Gärmersdorf

561 0 Gärmersdorf

562 0 Gärmersdorf

563 0 Gärmersdorf

563 2 Gärmersdorf

564 0 Gärmersdorf

565 0 Gärmersdorf

566 0 Gärmersdorf

567 2 Gärmersdorf

567 3 Gärmersdorf

567 4 Gärmersdorf

567 5 Gärmersdorf

569 0 Gärmersdorf

569 1 Gärmersdorf

569 2 Gärmersdorf

569 3 Gärmersdorf

569 4 Gärmersdorf

571 3 Gärmersdorf

571 5 Gärmersdorf

571 13 Gärmersdorf

571 14 Gärmersdorf

571 19 Gärmersdorf

571 20 Gärmersdorf

571 21 Gärmersdorf

571 22 Gärmersdorf

571 23 Gärmersdorf

571 24 Gärmersdorf

572 1 Gärmersdorf

573 12 Gärmersdorf

573 13 Gärmersdorf

573 14 Gärmersdorf

573 15 Gärmersdorf

573 16 Gärmersdorf

575 0 Gärmersdorf

575 2 Gärmersdorf

575 3 Gärmersdorf

575 4 Gärmersdorf

575 6 Gärmersdorf

575 7 Gärmersdorf

575 8 Gärmersdorf

575 9 Gärmersdorf

575 10 Gärmersdorf

575 11 Gärmersdorf

575 12 Gärmersdorf

575 13 Gärmersdorf

575 14 Gärmersdorf

575 15 Gärmersdorf

575 16 Gärmersdorf



575 17 Gärmersdorf

575 18 Gärmersdorf

575 19 Gärmersdorf

575 20 Gärmersdorf

575 21 Gärmersdorf

575 22 Gärmersdorf

575 23 Gärmersdorf

575 24 Gärmersdorf

575 25 Gärmersdorf

575 26 Gärmersdorf

575 27 Gärmersdorf

575 28 Gärmersdorf

582 0 Gärmersdorf

582 2 Gärmersdorf

582 3 Gärmersdorf

582 4 Gärmersdorf

582 5 Gärmersdorf

582 6 Gärmersdorf

582 7 Gärmersdorf

583 1 Gärmersdorf

583 2 Gärmersdorf

584 0 Gärmersdorf

585 0 Gärmersdorf

587 0 Gärmersdorf

587 1 Gärmersdorf

587 2 Gärmersdorf

588 0 Gärmersdorf

589 0 Gärmersdorf

589 2 Gärmersdorf

589 3 Gärmersdorf

590 0 Gärmersdorf

591 0 Gärmersdorf

591 2 Gärmersdorf

591 3 Gärmersdorf

591 4 Gärmersdorf

592 0 Gärmersdorf

592 1 Gärmersdorf

592 2 Gärmersdorf

592 3 Gärmersdorf

592 4 Gärmersdorf

592 5 Gärmersdorf

592 9 Gärmersdorf

592 10 Gärmersdorf

592 11 Gärmersdorf

595 0 Gärmersdorf

595 2 Gärmersdorf

595 3 Gärmersdorf

595 5 Gärmersdorf

595 8 Gärmersdorf

595 9 Gärmersdorf

595 10 Gärmersdorf

595 11 Gärmersdorf

595 12 Gärmersdorf

595 14 Gärmersdorf

595 15 Gärmersdorf

595 16 Gärmersdorf

595 17 Gärmersdorf

595 18 Gärmersdorf



595 19 Gärmersdorf

595 20 Gärmersdorf

595 21 Gärmersdorf

595 22 Gärmersdorf

595 23 Gärmersdorf

595 24 Gärmersdorf

595 25 Gärmersdorf

595 26 Gärmersdorf

595 27 Gärmersdorf

595 28 Gärmersdorf

595 29 Gärmersdorf

595 30 Gärmersdorf

595 31 Gärmersdorf

595 32 Gärmersdorf

595 33 Gärmersdorf

595 34 Gärmersdorf

595 35 Gärmersdorf

595 36 Gärmersdorf

595 37 Gärmersdorf

595 51 Gärmersdorf

595 57 Gärmersdorf

595 58 Gärmersdorf

595 59 Gärmersdorf

595 63 Gärmersdorf

595 64 Gärmersdorf

596 0 Gärmersdorf

598 0 Gärmersdorf

599 0 Gärmersdorf

599 4 Gärmersdorf

601 0 Gärmersdorf

601 1 Gärmersdorf

602 0 Gärmersdorf

603 0 Gärmersdorf

604 0 Gärmersdorf

604 10 Gärmersdorf

605 0 Gärmersdorf

606 0 Gärmersdorf

606 3 Gärmersdorf

606 4 Gärmersdorf

606 5 Gärmersdorf

606 6 Gärmersdorf

606 7 Gärmersdorf

606 8 Gärmersdorf

606 9 Gärmersdorf

606 13 Gärmersdorf

606 22 Gärmersdorf

606 23 Gärmersdorf

606 26 Gärmersdorf

606 27 Gärmersdorf

606 28 Gärmersdorf

606 31 Gärmersdorf

606 32 Gärmersdorf

607 2 Gärmersdorf

607 3 Gärmersdorf

607 4 Gärmersdorf

608 0 Gärmersdorf

609 7 Gärmersdorf

609 8 Gärmersdorf



609 9 Gärmersdorf

609 14 Gärmersdorf

609 15 Gärmersdorf

611 1 Gärmersdorf

611 7 Gärmersdorf

611 8 Gärmersdorf

611 9 Gärmersdorf

611 13 Gärmersdorf

611 28 Gärmersdorf

611 33 Gärmersdorf

611 34 Gärmersdorf

612 0 Gärmersdorf

612 1 Gärmersdorf

612 4 Gärmersdorf

616 0 Gärmersdorf

616 1 Gärmersdorf

616 6 Gärmersdorf

616 7 Gärmersdorf

616 9 Gärmersdorf

635 4 Gärmersdorf

636 2 Gärmersdorf

636 4 Gärmersdorf

636 5 Gärmersdorf

636 6 Gärmersdorf

636 9 Gärmersdorf

636 10 Gärmersdorf

636 11 Gärmersdorf

636 12 Gärmersdorf

636 15 Gärmersdorf

637 0 Gärmersdorf

637 2 Gärmersdorf

637 8 Gärmersdorf

637 9 Gärmersdorf

638 0 Gärmersdorf

638 2 Gärmersdorf

638 3 Gärmersdorf

638 8 Gärmersdorf

638 9 Gärmersdorf

638 11 Gärmersdorf

638 12 Gärmersdorf

638 15 Gärmersdorf

638 16 Gärmersdorf

638 17 Gärmersdorf

638 19 Gärmersdorf

638 40 Gärmersdorf

639 0 Gärmersdorf

639 1 Gärmersdorf

639 3 Gärmersdorf

639 4 Gärmersdorf

640 0 Gärmersdorf

640 2 Gärmersdorf

640 3 Gärmersdorf

640 4 Gärmersdorf

640 5 Gärmersdorf

640 6 Gärmersdorf

640 7 Gärmersdorf

640 8 Gärmersdorf

641 0 Gärmersdorf



642 0 Gärmersdorf

643 0 Gärmersdorf

644 0 Gärmersdorf

645 0 Gärmersdorf

661 0 Gärmersdorf

661 2 Gärmersdorf

661 3 Gärmersdorf

661 6 Gärmersdorf

661 34 Gärmersdorf

661 35 Gärmersdorf

661 36 Gärmersdorf

661 37 Gärmersdorf

661 38 Gärmersdorf

661 39 Gärmersdorf

661 40 Gärmersdorf

661 41 Gärmersdorf

661 44 Gärmersdorf

671 0 Gärmersdorf

671 28 Gärmersdorf

715 0 Gärmersdorf

730 0 Gärmersdorf

730 4 Gärmersdorf

730 5 Gärmersdorf

730 12 Gärmersdorf

731 2 Gärmersdorf

732 0 Gärmersdorf

732 2 Gärmersdorf

732 3 Gärmersdorf

732 4 Gärmersdorf

733 0 Gärmersdorf

734 0 Gärmersdorf

787 58 Gärmersdorf

787 59 Gärmersdorf

793 0 Gärmersdorf

796 2 Gärmersdorf

796 3 Gärmersdorf

796 4 Gärmersdorf

797 0 Gärmersdorf

798 0 Gärmersdorf

799 6 Gärmersdorf

2290 0 Gärmersdorf


